מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל פדגוגי
אגף בכיר שירות פסיכולוגי ייעוצי

2 אפריל 2019
כ"ו אדר ב תשע"ט

דָּלֶת - צִדִּית בֶּרֶק
אָדָם לְקוֹק לְפָחוֹת לְדָלֶת אַחַת
לְפָתַח אֵת מֵה שֶׁסָּאָר
לְהִיבְנוֹס כְּדִי לְעֲלֹת
לְצֵאת הַשְּׂמִיץ לְחַפֵּשׂ
לְסַטֵּר עַל מִנְת לְהַנְיִחַ
אָדָם לְקוֹק לְדָלֶת אַחַת
לְתַלֹּת עֲלֵיהָ שֶׁלֵט
לְקַרֵּא לְהַ שֵׁט
אָדָם לְקוֹק לְדָלֶת
כְּדִי שִׁיכַל לְנַקֵּשׂ עֲלֵיהָ הַיָּד רַבָּה
לְשִׂמְחָה מִיִּשְׁהוּ הַצֵּדָה הַשְּׁנִי
עוֹנָה לֹא יִבּוֹא